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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97214002L

2. Data e Regjistrimit 14/10/2019
3. Emri i Subjektit XHA-SA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Zogu I-re, me 
numer pasurie 1/27+1-3, Shkoder 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Furnizim  me ushqim me administrim për vete dhe për palët 

e treta. Administrimin i  ushqimeve dhe pijeve, menaxhimi i 
hoteleve, bareve, restoranteve, piceri, mensa, taverna, 
rostiçeri kafeteri gastronomi, lokale me ushqime  të skuqura, 
pasticeri, akullore, sherbim katering  birrari  pube, Fast food, 
restorante me  pasta, ushvetë-shërbim, piano bar, disko bar, 
diskoteka dhe lokale e vallëzimit, ne pergjithesi  pabe, lokal 
me sanduiçe, lokale për ushqim kolektiv, kamping, parking, 
pensione, rezidencë, shtëpi, pushimi, shtrat dhe mëngjes, 
agriturizem, biznes publik. Menaxhim, per vehte, dhe per 
palë të treta, të çdo lloj liçence, konçesioni apo te ngjashme 
me to, shitblerja  e ndërmarrjeve tregtare, pagesa dhe/apo 
mbledhja e honorareve, menaxhimi i ndërmarrjeve të 
përbashkëta, ekskluziviteti, përcaktimi i llojeve të ngjashme 
të marrëveshjeve dhe ose bashkëpunime me palë të treta; 
organizimi i eventeve, shfaqjeve, ceremonive, konferencave 
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mbledhjeve dhe pritjeve në fushën e veprimtarisë shoqërore. 
Menaxhimi i faqeve të internetit, platformave të internetit 
dhe rrjeteve sociale me qëllime informuese dhe tregtare, te 
aktivitetetit te saj si dhe u drejtohet kompanive prodhuese te 
mallrave ose shërbime dhe blerësve të qenësishëm të objektit 
shoqëror; Ofrimi i konsulencës, përpunimi, administrimi dhe 
zhvillimi i kurseve, seminareve dhe praktikës për trajnimin 
dhe rikualifikimin e personelit, përfshirë prodhimin e 
mbështetjeve didaktike, përfshirë audiovizualet, si dhe 
prodhimin e mjeteve informuese, gjithashtu revistave  në 
lidhje me aktivitetet sociale dhe çështje të tjera që lidhen me 
të. Shoqëria, jo kryesisht  por permes mjeteve për arritjen e 
objektit  shoqëror, mund te kryeje te gjitha  operacionet 
tregtare, financiare, industriale, te tundshme dhe te 
patundshme  pasuri të paluajtshme, te pranoje  fideiusion  te 
garantoje depozitat  garancite në pergjithesi si dhe  në favor 
të të tretëve, si dhe  te marrwe pjese ne shoqeri te tjera qe 
kane objekt veprimaterie  analog apo te ngjashem. Të gjitha 
aktivitetet dhe operacionet që do te zhvuillohen nga shoqeria  
do të kryhen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. Eksport –
import, tregtim me shumice dhe pakice i artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale (kancelari dhe artikuj 
shkollore) lende e pare drusore dhe nenprodukte te drurit si 
karrike dyer e dritare , tregtimi  me shumice dhe pakice i 
artikujve te te gjitha llojeve ,  i  sendeve te vjetra, i artikujve 
hidrosanitare,materiale, ndertimi, elektroshtepiake, elektrike, 
elektronike, mobileri, tekstile dhe konfeksione, mbetje 
tekstilesh apo tekstile te perdorura, makineri dhe paisje. 
Tregtim ,perpunim e kultivim i bimeve medicinale si dhe 
esenca te ndryshme. Prodhimi, perpunimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice, eksport –import i pijeve alkolike dhe 
joalkolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre si dhe 
ambalazhimi i tyre.            
Saimir Kadrija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2019                Deri: 11/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjelinëKadrija
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AmelitaKadrija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AliKadrija

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHA-SA
E-Mail: kadrijasaimir@gmail.com  
Telefon: 0693500142  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-367997-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A31CD8D-5584-452D-BE73-88BF737CFA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5847D220-D5E3-44B2-AB95-F80DCB4E14AC
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Datë: 14/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


